
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2017     Ужгород     № 25 
 

 

Про надання дозволу на  

вчинення правочину 

   

 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 67, 71 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

опікунської ради (протокол засідання опікунської ради від 22.12.2016 року 

№11), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 

 

1.Надати ***, опікуну ***, дозвіл на укладання договору купівлі-

продажу 1/2 частини квартири за адресою: м. Ужгород, вул. ***, від імені 

недієздатного. 

2. Зобов’язати *** до 31.12.2017 року подати до управління праці та 

соціального захисту населення Ужгородської міської ради документи, що 

підтверджують забезпечення ***  житлом. 

3. Попередити ***, законного представника недієздатної особи, ***, 

про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту 

житлових прав недієздатної особи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П.      

 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв 

 


